
V A C 
GRAND DEPART 

ROTTERDAM 
NEWENERGY 2010 25 

Gemeente ^ 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 82322 
Onderwerp: Benoeming duo raadsleden 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Overwegende, dat alle partijen maximaal drie duo raadsleden kunnen voordragen voor de raadsperiode 
2010-2014; 

B E S L U I T : 

• namens de W D aan te wijzen als duo raadslid de heer J.H.M. Heezen en mevrouw S.M. Remijn-
Korteweg; 

• namens de PvdA aan te wijzen als duo raadslid de heer F. Zwart, de heer R.J. van den Berg en de 
heer J.8. van Leen; 

• namens het CDA aan te wijzen als duo raadslid de heer H. Linssen en de heer D.H.J. Roest; 
• namens de NAP aan te wijzen als duo raadslid mevrouw J. de Leeuwe, mevrouw L. Geever-Mooi en 

de heer H. Ender; 
• namens de CU/SGP aan te wijzen als duo raadslid de heer H. Visser en de heer N.P, van 

Engeldorp- Gastelaars. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 26 april 2010. 

De griffier a.i.. 

John C.M. Hagenaars rar. Harald M. Bergmann 

1/1 


